33468815 08020.005826/2025-03

Ministério da Justiça e Segurança Pública
Secretaria Nacional de Segurança Pública

Acordo de Cooperação Técnica Internacional ​

Processo: 08020.005826/2025-03

Interessado: PRODOC - BRA/20/16

Edital nº 03/2025

Convocação para Etapa 2 - Entrevista.

Nos termos do Edital nº 03/2025, referente ao Processo Sele)vo
para contratação de consultores para o desenvolvimento do Diagnóstico
Nacional sobre Fluxos e Procedimentos Relacionados à Elucidação de
Homicídios, no âmbito do Projeto BRA/20/016, tornamos público o resultado
da Etapa 2 – Entrevista.

As entrevistas serão realizadas na modalidade online, por meio
da plataforma Microso( Teams, nas datas, horários e meios de contato
informados individualmente por e-mail.

Identificador Data Horário

CPF: ***.299.717-** 28/10/2025 14h30

CPF: ***.253.086-** 28/10/2025 14h45

CPF: ***.941.098-** 28/10/2025 15h30

CPF: ***.541.674-** 28/10/2025 16h15

CPF: ***.013.034-** 29/10/2025 10h00

Resultado de Edital 33468815         SEI 08020.005826/2025-03 / pg. 1

CPF: ***.862.200-** 29/10/2025 10h45

CPF: ***.183.971-** 29/10/2025 11h00

O link de acesso será enviado para o e-mail informado no ato da
inscrição. Em caso de não recebimento do e-mail, faltando menos de uma
hora para o início das entrevistas, cabe ao(à) candidato(a) solicitar o link por
meio do endereço eletrônico [prodocbra016@mj.gov.br], informando nome
completo, CPF e o número do edital.

O candidato deverá:

Estar conectado à plataforma com antecedência
mínima de 15 minutos do horário agendado.

Utilizar desktop ou notebook com câmera e microfone
em pleno funcionamento.

Par)cipar de local iluminado e silencioso, garan)ndo
boa qualidade de áudio e vídeo.

Cer)ficar-se de que a conexão à internet esteja
estável.

Apresentar documento de identificação com foto.

Ressaltamos que o não comparecimento na data e horário
agendados será considerado como desistência do candidato, não sendo
possível reagendamento.

Atenciosamente.

Henrique Araújo de Lima
Presidente

Diego Remor Moreira Francisco
Integrante

Ticiana de Lima Soares
Integrante

Patrícia Heinen Moellmann

Resultado de Edital 33468815         SEI 08020.005826/2025-03 / pg. 2

Integrante

Danielle Simone Rocha Seixas
Integrante

Documento assinado eletronicamente por Henrique Araujo de Lima,
Assessor(a) Técnico(a) Especializado(a), em 23/10/2025, às 17:58, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

Documento assinado eletronicamente por TICIANA DE LIMA SOARES,
Servidor(a) Mobilizado(a), em 23/10/2025, às 18:01, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Heinen Moellmann,
Servidor(a) Mobilizado(a), em 23/10/2025, às 18:03, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Diego Remor Moreira Francisco,
Servidor(a) Mobilizado(a), em 23/10/2025, às 18:06, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Danielle Simone Rocha Seixas,
Servidor(a) Mobilizado(a), em 23/10/2025, às 20:12, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.autentica.mj.gov.br informando o código verificador 33468815 e o
código CRC 1FF62EBD
O documento pode ser acompanhado pelo site http://sei.consulta.mj.gov.br/
e tem validade de prova de registro de protocolo no Ministério da Justiça e
Segurança Pública.

Referência: Processo nº 08020.005826/2025-03 SEI nº 33468815

Resultado de Edital 33468815         SEI 08020.005826/2025-03 / pg. 3

http://sei.mj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.mj.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_pesquisar.php?acao_externa=protocolo_pesquisar&acao_origem_externa=protocolo_pesquisar&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado de Edital 33468815